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Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRARA VITTORIO 05/09/57  115318 11 PDPET - A.S.D. PETRSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 42 PGGRI - SALA SCHESI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 73 LICS - C.S. FIDES LISI

MAUCERI GIANNI 10/06/56  145049 94 RMCS - CLUB SCHESI

LEMBO MASSIMO 12/09/52  105025 115 PDPET - A.S.D. PETRSI

ZANATA ROBERTO 15/07/54  115710 126 VEMES - A.S.D.. C.SSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 257 LUPUL - A.S. PULITSI

AMAGLIANI GASPARE 12/08/50  105856 278 PVVIG - SCHERMA SI

CORTIGIANI GIANNI 18/01/55  141078 299 FIRAG - CIRC. SCHESI

CURRO' GIUSEPPE 09/07/50  149319 3510 RMCSA -  CLUB SCHSI

PEREGO ANDREA 21/03/53  608309 3611 TOCS - CLUB SCHESI

SINIGALIA RICCARDO 10/10/58  624257 3712 VEMES - A.S.D.. C.SSI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54  138242 4213 RMOLY - OLYMPIA SI

DEI FRANCO 01/11/55  103282 6014 SICUS - C.U.S. SIENSI

ANGHILERI STEFANMARIA 26/10/55  126832 6315 LCCS - CIRCOLO SCSI

DE CICCO ELIA 13/07/51  137649 7316 PDPET - A.S.D. PETRSI

LAUS MICHELE 25/10/58  618954 9.99917 BOCUS - C.U.S. BOLSI

STELLA MOSIMANN ALBERTO 22/10/56  631882 9.99918 PDPET - A.S.D. PETRSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 9.99919 PDPET - A.S.D. PETRSI
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Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 115318 CARRARA VITTORIO PDPET Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  1

 145049 MAUCERI GIANNI RMCS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  4

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  3

 611181 ANTINORO ENRICO PGGRI Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  2

 105025 LEMBO MASSIMO PDPET Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  4

 149319 CURRO' GIUSEPPE RMCSA Qualificato 0,80  5  23  18 7 7  3

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,60  8  22  14 8 8  2

 126832 ANGHILERI STEFANMARIA LCCS Qualificato 0,60  2  18  16 12 12  3

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI RMOLY Qualificato 0,60  2  17  15 13 13  1

 115710 ZANATA ROBERTO VEMES Qualificato 0,40  1  19  18 14 14  3

 103282 DEI FRANCO SICUS Qualificato 0,40 -6  16  22 16 16  2

 105856 AMAGLIANI GASPARE PVVIG Qualificato 0,20 -6  15  21 17 17  3

 144387 VAROTTO LORENZO PDPET Qualificato 0,20 -8  14  22 18 18  4

 624257 SINIGALIA RICCARDO VEMES Qualificato 0,20 -10  12  22 19 19  1

 608309 PEREGO ANDREA TOCS Qualificato 0,20 -13  11  24 20 20  2

 618954 LAUS MICHELE BOCUS Qualificato 0,00 -13  12  25 21 21  2

 137649 DE CICCO ELIA PDPET Qualificato 0,00 -17  8  25 22 22  3

 141078 CORTIGIANI GIANNI FIRAG Qualificato 0,00 -19  6  25 23 23  4

 631882 STELLA MOSIMANN ALBERTO PDPET Qualificato 0,00 -21  4  25 24 24  1
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CARRARA VITTO - PDPET (PADOVA)

 -

DE CICCO ELIA - PDPET (PADOVA)

LAUS MICHELE - BOCUS (Bologna)

LANCELLOTTI G - RMOLY (ROMA)

 -
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Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 115318 CARRARA VITTORIO1 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA05/09/57

 145049 MAUCERI GIANNI2 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.10/06/56

 106688 PAROLI GIULIO3 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.02/06/52

 611181 ANTINORO ENRICO4 SALA SCHERMA GRIFO PERUGIA22/05/55

 105025 LEMBO MASSIMO5 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA12/09/52

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI6 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD24/11/54

 115710 ZANATA ROBERTO7 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA15/07/54

 103282 DEI FRANCO8 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA01/11/55

 149319 CURRO' GIUSEPPE9  CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.09/07/50

 104255 BOCCONI ANDREA10 A.S. PULITI/MULTIMEDIA13/06/50

 126832 ANGHILERI STEFANMARIA11 CIRCOLO SCHERMA LECCO26/10/55

 105856 AMAGLIANI GASPARE12 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV12/08/50

 144387 VAROTTO LORENZO13 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA18/02/54

 608309 PEREGO ANDREA14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/03/53

 618954 LAUS MICHELE15 C.U.S. BOLOGNA SEZIONE SCHERMA25/10/58

 631882 STELLA MOSIMANN ALBERTO16 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA22/10/56

 624257 SINIGALIA RICCARDO17 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA10/10/58

 137649 DE CICCO ELIA18 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA13/07/51

 141078 CORTIGIANI GIANNI19 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI18/01/55
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